
 

 Página 1/2 

PROPOSTA 

A M G INCORPORADORA LTDA, por meio de seu representante, vem apresentar proposta de 

preço relativo ao Pregão Eletrônico 632022, para atender à demanda do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO 

ESTADO DE GOIÁS, conforme abaixo: 

 

 

Item Qtd Und Descrição 
Valor Unitário  

(R$) 

Valor Total  

(R$) 

1 02 UN 

 
Conteiner Metálico Padrão SLU 

 

Container Material: Chapa De Aço Nº 14 

, Aplicação: Resíduos Sólidos , 

Capacidade: 1.200 L, Dimensões: 1,955 

X 1,180 X 0,900 M, Tipo: Câmara De 

Lixo , Características Adicionais: 

Munhões De Aço Maciços, Tampa Bi-

Partida, Rodízios 

 

Marca: CDS INDUSTRIAL 

 

R$5.750,00  R$ 11.500,00 

Valor Total Ofertado (R$) R$ 11.500,00 

0*) Valor a ser lançado no Sistema ComprasGovernamentais. 

Prazo de entrega: Máximo de 30 (dias) corridos após o recebimento da Nota de Empenho. 

Prazo de validade da proposta: 60 dias. 

Prazo de garantia dos produtos: De 12 meses a partir do recebimento dos produtos. 

Declaração: declaramos que atendemos aos requisitos previstos no art. 2° da Lei Distrital n° 4.770, 

de 22 de fevereiro de 2012. 

Nome da Empresa/CNPJ: M G INCORPORADORA LTDA / 33.343.700/0001-38 

Endereço: SEES QUADRA 13 LOTE 06 SALA 103 PAVMTO1 

CEP: 73.020-413  Brasília - DF 

Telefone/fax/e-mail: (61) 99867-9794 

Email: contatomgincorporadora@gmail.com 

Declaração: Declaro que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta 

ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com 

suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que 

possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de 

expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 

Nº Processo PROAD: 202211000371708 (Evento nº 28)

Assinado digitalmente por: SUELMA MARIA CARVALHO GONTIJO, DIRETOR(A) DE DIVISÃO, em 27/12/2022 às 13:45.
Para validar este documento informe o código 612671131023 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

mailto:contatomgincorporadora@gmail.com


 

 Página 2/2 

Ainda, preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos indispensáveis à 

perfeita execução do objeto deste edital, assim como abrange todos os custos com 

materiais e serviços necessários à entrega do(s) item(ns) em perfeitas condições de 

uso, eventual substituição de unidades defeituosas e/ou entrega de itens faltantes.  

             Declaração: Declaro que aceitamos todas as condições do presente Edital e seus 

anexos, bem como as condições da Lei nº. 8.666/93 de 20/06/1993, cumulada com 

a Lei nº. 10.520/02 de 17/07/2002 e suas alterações subsequentes, como também a 

fornecer os materiais acima relacionados de acordo com seus respectivos 

descritivos, os quais estão em perfeita adequação ao Edital do referido Pregão e 

seus anexos, entregá-los dentro do prazo e no local indicado. 

Dados Bancários: 

Banco: Banco Inter  (077) 

Agência: 0001  Conta: 47099461 

Razão Social: M G INCORPORADORA LTDA CNPJ: 33.343.700/0001-38 

Brasília,  22 de Dezembro de 2022. 

 

____________________________________________________________________________ 

Edson Vieira Junior 

Representante Legal 

CNPJ: 33.343.700/0001-38 

Nº Processo PROAD: 202211000371708 (Evento nº 28)

Assinado digitalmente por: SUELMA MARIA CARVALHO GONTIJO, DIRETOR(A) DE DIVISÃO, em 27/12/2022 às 13:45.
Para validar este documento informe o código 612671131023 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202211000371708 (Evento nº 28)

Assinado digitalmente por: SUELMA MARIA CARVALHO GONTIJO, DIRETOR(A) DE DIVISÃO, em 27/12/2022 às 13:45.
Para validar este documento informe o código 612671131023 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 612671131023 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202211000371708 (Evento nº 28)

SUELMA MARIA CARVALHO GONTIJO
DIRETOR(A) DE DIVISÃO
DIVISÃO DE COMPRAS E CONTROLE DE CONTRATOS
Assinatura CONFIRMADA em 27/12/2022 às 13:45


	Slide 1

